屋外広告業登録事項変更届受 付

年　　　　月　　　　日

福　山　市　長　様

申請者住所
名  前
連絡先
法人にあっては主たる事務所の所在
地、商号又は名称及び代表者の名前

福山市屋外広告物条例(平成9年条例第60号)第29条の5第1項の規定により、次のとおり届け出ます。
	登録番号
	福山市屋外広告業登録第　　　　　　　　　　　　号

	登録年月日
	 年　　　　　月　　　　　日

	ふ　　り　　が　　な  商号、名前
及び生年月日
法人にあっては、商号又は名称、代表者の名前及び生年月日
	生年月日　　　　　　　　　　年　　　　　月　　　　　日

	法人・個人の別
	１　法人　　　　　　２　個人

	住　　 所
法人にあっては、主たる事務所の所在地
	郵便番号（　　　－　　　　）

電話番号（　　　　）　　　－

	変更事項
	変　　更　　前
	変　　更　　後
	変更年月日

[bookmark: _GoBack]土管－2024.7.17